様式１

年  月  日

 北海道知事 様

                      住所（所在地）

                                       主催者名

                      代表者名

交通安全活動等に係る後援依頼

 このことについて、次のとおり北海道の後援を依頼します。

  １ 本活動の実施について、貴職に対し費用その他の負担を求めません。

  ２ 記載事項を変更した場合は、速やかに報告します。

  ３ 本活動の終了後は、速やかに実施結果を報告します。

記

１ 活動の名称

２ 活動の趣旨、概要

３ 活動の場所

４ 活動日（期間）

５ 後援名義の使用方法

６ 共催、協賛、道以外の

後援者（予定を含む）

７ 参加対象者の範囲・

人数

８ 一般参加者からの費用

の徴収の有無

徴収がある場合は、予算書を添付してください。

９ 北海道ホームページで

の広報希望

有       無

本活動のホームページアドレス

（                                                ）

10 担当者の連絡先

11 その他

※団体の規約、本活動の企画書、前回の開催実績など、参考となる資料を添付してください。